integral de materiais, equipamentos, mão de 
obra e demais insumos necessários, sob o 
regime de empreitada por preço global, 
conforme convênio nº 100196/2025 com a 
Secretaria de Governo e Relações 
Institucionais do Estado de São Paulo, pelo 
valor global de R$ 1.188.042,68 (um milhão, 
cento e oitenta e oito mil, quarenta e dois reais 
e sessenta e oito centavos). 

Publica-se e Registra-se. 

Narandiba, em 15 de janeiro de 2026. 

DANILLO CARVALHO DOS SANTOS 

Prefeito Municipal 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
INEXIGIBILIDADE Nº 001/2026 

DANILLO CARVALHO DOS SANTOS,